RESERVIERT! -- EINFAMILIENHAUS MIT NEBENGEBAUDE
UND SCHEUNE/GARAGE!

Objektnummer: 4832/1471

Eine Immobilie von Kern Immobilien



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:
PLZ/Ort:
Baujahr:
Wohnflache:
Zimmer:
Bader:

WC:
Balkone:
Stellplatze:
Keller:
Kaufpreis:
Betriebskosten:

Provisionsangabe:

7.128,00 € inkl. 20% USt.

Ihr Ansprechpartner

Sabine Kern

S+R KERN Immobilien GmbH
Viktorgasse 14
1040 Wien

H +43 699 19133763

Hauptstral3e

Haus - Einfamilienhaus
Osterreich

7020 Loipersbach im Burgenland
1957

109,85 m?

5,50

1

2

1

3

60,00 m?

198.000,00 €

70,00 €
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Objektbeschreibung

Diese interessante Liegenschaft befindet sich an der HauptstraRe im Zentrum der ruhigen
Gemeinde Loipersbach, ca. 20 Minuten von Eisenstadt und nur ca. 10 Minuten von
Mattersburg entfernt.

Eine Zugverbindung und Autobus-Stationen sind im Ort.

Das Grundstiick hat insgesamt 420 m2 und besteht aus:

- Hauptgebaude/Einfamilienhaus mit ca. 109,85 m2 Wohnflache + ca. 60 m2 Keller
- Nebengebaude

- ehem. Stall und Scheune (mit Garagentor von der Stral3e - fir ca. 3 PKW!)

- Innenhof

- Garten

Hauptgebaude:

EG:

- Wohnzimmer 23,00 m?

- Zimmer 17,00 m?

- Wohnkiiche 13,00 m?

- Esszimmer 9,76 m?

- Dusche

-WC

- 2 Abstellrdume

OG:

- 3 Schlafzimmer (20,50/16,50/15,60 m?)

- Bad mit Wanne, Fenster und WC



Vor den Gebauden befinde sich ein betonierter Innenhof mit Stellplatz-Moéglichkeit fir mehrere
Autos sowie der Garten.

Diese Liegenschaft mit viel Stauraum ist ideal fur Familien mit Hobbies und Fahrzeugen!

Bei Interesse stehen wir Ihnen gerne fir einen Besichtigungstermin zur Verfiigung!

Hinweis gemal Energieausweisvorlagegesetz: Ein Energieausweis wurde vom Eigentimer
bzw. Verkaufer, nach unserer Aufklarung tber die generell geltende Vorlagepflicht, sowie
Aufforderung zu seiner Erstellung noch nicht vorgelegt. Daher gilt zumindest eine dem Alter
und der Art des Geb&audes entsprechende Gesamtenergieeffizienz als vereinbart. Wir
Ubernehmen keinerlei Gewahr oder Haftung fir die tatsachliche Energieeffizienz der
angebotenen Immobilie.

Der Vermittler ist als Doppelmakler tatig.
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